АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОБОЛЬСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

14 октября 2014 г.                                                                                       № 2031

О внесении изменения в распоряжение

администрации города Тобольска от 30.12.2009 №2663

В соответствии с Постановлением Правительства Российской

федерации от 23.08.2014 №845 «О внесении изменений в Постановление

Правительства Российской федерации от 13.02.2006  №83», руководствуясь

Федеральным законом от 06.10.2013  №131-ФЗ, ст. 39, ст. 40 Устава города

Тобольска:

1. В распоряжение администрации города Тобольска от 30.12.2009

№2663 «Об утверждении регламента подключения строящихся,

реконструируемых или построенных, но неподключенных объектов

капитального строительства к сетям водоснабжения и водоотведения города

Тобольска» внести следующее изменение:

Абзац 3 пункта 2.4 приложения к распоряжению изложить в

следующей редакции «- срок действия технических условий, исчисляемый с

даты их выдачи и составляющий (за исключением случаев, предусмотренных

законодательством Российской Федерации) при комплексном освоении

земельных участков в целях жилищного строительства не менее 5 лет, а в

остальных случаях не менее 3 лет. По истечении этого срока параметры

выданных технических условий могут быть изменены.».

2. Опубликовать распоряжение в газете «Тобольская правда» и

разместить на официальном сайте муниципального образования город

Тобольск на портале органов государственной власти Тюменской области

(www.tobolsk.admtyumen.ru) и администрации города Тобольска

(www.admtobolsk.ru).

3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на

Руппеля Н.Я., заместителя Главы администрации города.

Глава администрации города                                                         В.В. Мазур